
                                            

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  31.08.2016  № 9/65 

г.Кирово-Чепецк 

 

 

О проведении ремонтных работ в бане мкр. Каринторф муниципального 

образования   «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

          Рекомендовать администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить ремонт и работу парильного 

отделения бани мкр. Каринторф муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области до начала октября 2016 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области            В.В. Крешетов 


